
ZARZĄDZENIE NR 0050.42.2023 
WÓJTA GMINY LISKÓW 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisków na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634/, /oraz § 7 ust. 1 pkt. 2 Uchwały Nr XLIV/366/2022 Rady Gminy Lisków z dnia 21 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1.  

- w Uchwale Nr XLIV/366/2022 Rady Gminy Lisków z dnia 21 grudnia 2022 roku 

- w Zarządzeniu Nr 0050.2.2023 Wójta Gminy Lisków z dnia 19 stycznia 2023 roku; 

- w Uchwale Nr XLVI/372/2023 Rady Gminy Lisków z dnia 31 stycznia 2023 roku; 

- w Uchwale Nr XLVII/378/2023 Rady Gminy Lisków z dnia 27 lutego 2023 roku; 

- w Uchwale Nr XLVIII/380/2023 Rady Gminy Lisków z dnia 30 marca 2023 roku; 

- w Uchwale Nr XLIX/389/2023 Rady Gminy Lisków z dnia 25 kwietnia 2023 roku; 

- w Zarządzeniu Nr 0050.24.2023 Wójta Gminy Lisków z dnia 27 kwietnia 2023 roku; 

- w Uchwale Nr L/397/2023 Rady Gminy Lisków z dnia 24 maja 2023 roku; 

- w Uchwale Nr LI/403/2023 Rady Gminy Lisków z dnia 19 czerwca 2023 roku; 

- w Zarządzeniu Nr 0050.37.2023 Wójta Gminy Lisków z dnia 10 lipca 2023 roku; wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W § 2 ust. 1 wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2. W załączniku Nr 2 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem z dniem podpisania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 072CE7D7-47E2-442E-A7DA-653154102E47. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.42.2023 Wójta Gminy Lisków z dnia 20 lipca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisków na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 746 560,00 0,00 746 560,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 443 900,00 -6 200,00 437 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -1 200,00 1 800,00

92195 Pozostała działalność 107 660,00 6 200,00 113 860,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 6 200,00 26 200,00

Razem: 39 985 173,89 0,00 39 985 173,89

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 072CE7D7-47E2-442E-A7DA-653154102E47. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

WYDATKI 

DZIAŁ 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Rozdział 92195 Pozostała działalność  

Dokonuje się przeniesień między rozdziałami  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 072CE7D7-47E2-442E-A7DA-653154102E47. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.42.2023 WÓJTA GMINY LISKÓW  z dnia 20 lipca 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


